[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.10.2016 года                                                                                                          № 550
О предложении кандидатуры для назначения членом Избирательной комиссии Приморского края с правом решающего голоса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 19 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуру Чепуштанова Ильи Игоревича для назначения в состав Избирательной комиссии Приморского края членом избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края (Ролик), для рассмотрения предложенной кандидатуры Законодательным Собранием Приморского края для назначения в состав Избирательной комиссии Приморского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин